附件

	2019年“创客中国”中小企业创新创业

大赛项目奖金申报表

	(公章）
	
	
	
	日期
	

	申报单位
	
	项目名称
	

	项目负责人
	
	联系电话
	

	单位地址
	
	电子邮箱
	

	帐户名称
	
	账  号
	

	项目组成员
	序号
	姓  名
	职  务
	联系电话

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	项目简介
	

	“创客中国”天津区域赛承办单位意见
	依据2019年“创客中国”中小企业创新创业大赛相关章程，该项目经天津区域赛组委会推荐参加全国复赛，并进入2019年“创客中国”中小企业创新创业大赛200强，建议申报。
                                                     （公章）
                                                    年  月  日

	区工业和信息化主管部门

意见
	经核实，该企业情况属实，符合申报条件，同意申报。

             （公章）
             年  月  日
	区财政部门

意见
	    该企业符合申报条件，同意申报。

        （公章）

        年  月  日
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